ginem ijtius Comitis . Ita Auftor
Chronici MSti , cui titulus Flos

Florum: Et fuit fepultus in Navello

Comitum .Angleriae . Ubi vidfs Na-
vellum dici, quod aliis cft Lavel-

lum
, quafi Sepulcra ad inftar Na-

viculae forent. At germanum no-
men mihi creditur Lavellum , a

quo detrafto L. initiali , exfurgit

xAvello . Ita in Chronico Bergom.
pag. p25. Tomo XVI. Rer. Itali-

car. CaftcIIus de Caft^^IIo fcribit

,

apertum fuijfe unum Lavellum exi-

fiens in E:clefta Sancli ^ndreae fub
tAltaie magKO dicTae Euleftae ; /»

quo Lavello reperta fuerunt tria Cor-

pora Martyrum i^c. Excmplum ^l-
bdli habes in Glofl"ario Du-Cangii.
Videtur & ibi pro Labello

.

lAvvantag^io . Vantaggio . Mdior ccn-

ditio . Gallicae Linguac vocem %/f-

vantage puto ad nos profeftam .

Sunt Gallis multae voces definen-

tes in age , ac proptcrea potius

nos ab iis, qu^m ii a nobis, ac-

cepifle hanc vocem videmur. Hi-
fpani quoque ajunt Ventaja . Olim
arbitrabar derivatum vocabulum
%4vantage ab ^vant & %Age , five

%Aage ^ ut defignaretur potior con-

ditio & praerogativa Primogcnifo-

rum prac pofterioribus nafu . Ve-

rum ab uno ,Avant vcrifimilius

efformatum fuit vocabulum iftud .

Hifpanis jfventaiado , eft Praecellens

,

iAventajarfe , Praeire aliis . Ita Ol-

traggio ab Ultra raanavic- eft enim
Vltra-
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, ,

Vltiagium id quod Ultra limites jA
cxcedit

.

tAwe^T^^are. %/4jfuefacere . Vide infra

Svc^^^are

.

t/fwifare , .Admonere , Significare , Cer-

tiorem facere , &c. Ferrarius ab lAd-

vertsre ; Menag us ab %Aavifare La-

tino
(
quod tamen Latio planc i-

gnotum fuit ) vocabulum iftud tra-

hunt. Apud Germanos , non apud B
Latinos, quaercnda erat vocis ori-

go. Illis nempc eft lA/iffen, feu

Wifen , & sAui-Weifen , idtft Mon
firare 8c Do.ere. Apud alios Ger-

Bianos fignificat etiam , quod Ita

lis tft Sapere , ^ver not.xja. Ab
Italis convcrfa tft vox in Ciffare

pro conluetudine noftrac Linguae

,

& addito .Aa , five v^. cfformatum

eft ^vviffare , ^vvijare . Ec ficull

Germani addito Zu , quae eft prac-

pofitio par Italico »//. tfFeccrc Zu
IfViffen , far fopere ad alcunc : ita

rtftium %Avvilare idem fignificavit,

& adhuc fignificat . Hukefius quo
que in Grammatica Franco Theo
tifca nos docuJr , veteres Seprcn

trionales ufurpaflTe Wtfan pro Mon-

ftrare , Inflruere , Monere quetriquant
,

»t advertat . Ex ecdtm fontc ma-

rarunt Gallicum ./}dz'ii & ^dvi/er

,

& Hilpanicum ^Avifar: qu^e voccs

apud eos , uti & apud Italos , ad